[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«08» апреля  2019 г.                              г. Кондрово                                №  334-р

	О  назначении лица, ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Дзержинский район»

	     В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (в редакции от 21.07.2014 № 242 - ФЗ)  и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012        № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»

     1.Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных в администрации (исполнительно - распорядительном органе) муниципального района «Дзержинский район» Малеева Евгения Вадимовича - заместителя главы администрации Дзержинского района.
              2.Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Дзержинский район» от 25.07.2018  № 904– р.
    3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального района «Дзержинский район».

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                         В.В. Грачёв

С распоряжением ознакомлен: ____________ Е.В. Малеев «___»________2019 г.
Подготовил:

Зам заведующего отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                             Е.В. Зазымина
Согласовано:

Заместитель главы администрации                                        Е.В. Малеев

Заведующий отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                            С.А. Юркова